16.2.1 A primeira pesquisa, encontra-se no ID n.º 0802685, referente ao pregão eletrô nico nº 53/2023 - UASG 80020, ID. Utilizou-se para

fins da pesquisa o termo "portas girató rias", encontrando, para 32 (trinta e dois) chamados corretivos, o valor individual médio de R$ 781,25 (setecentos
e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos)‬.

16.2.2 A segunda pesquisa, encontra-se no ID n.º 0802689. Foi feita pesquisa utilizando-se o termo "porta girató ria", restando infrutífera
para o objeto do presente objeto, já  que os resultados foram apenas de aquisição, não havendo pregõ es com os indexadores citados para o serviço de

[...]

pesquisa não se presta pois o objeto é  manutenção em pó rtico e não porta girató ria dectora de metais.

16.3.4 - Quarta pesquisa, corresponde a mesma já  citada acima no item 16.2.3, fl. 07- 08.
16.3.5 - Quinta pesquisa, trata-se da modalidade pregão eletrô nico. Encontrando-se o valor de R$ 306,35 (trezentos e seis reais e trinta e

cinco centavos) para um total de 2240 visitas previstas. Contudo, apó s realizadas as diligências de praxe, não foi localizado o termo de referência para
colher informaçõ es do quantitativo de portas. Ademais, essa informação não se encontram nos documentos citados nos ID's n.º 0802792, páginas 9-10 e

[...]

Central, Goiânia - GO, e outras 3 (três) visitas técnicas para a porta girató ria instalada no edifı́cio que abriga a Diretoria do Fó rum Eleitoral de Goiânia,
localizada na esquina da Avenida T1 com a rua T52, setor Bueno, Goiânia - GO, bem como a substituição de peças e componentes para as 2 (duas) portas
girató rias, é  de R$ 54.408,30 (cinquenta e quatro mil quatrocentos e oito reais e trinta centavos);

 
17 – DADOS DA SOLICITAÇÃO
17.1 A unidade solicitante: Seção de Segurança e Transporte - SESET.
17.2 Elaborado pelo servidor Ernesto Carvalho Lima.
17.3 Chefe da Seção de Segurança e Transporte, Rogério Freitas Reis.